РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2639 от 24.09.2008 г.

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 24.10.2007 № 2259
«Об утверждении состава
Административной комиссии
при Администрации города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации города Сургута                      от 24.10.2007 № 2259 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации города Сургута» (с изменениями от 28.12.2007 № 2871,                         08.02.2008 № 278, 29.05.2008 № 1459):
- в приложении к распоряжению слова «Тришина Валентина Васильевна                  - ведущий специалист отдела управления жилищным фондом департамента жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Самаркин         Владимир Владимирович – ведущий инженер перспективного развития        дорожно - транспортного хозяйства департамента городского хозяйства            Администрации города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы Администрации города Лапина О.М
И.о. главы Администрации города                                                       В.А. Браташов